
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/80/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 
poz. 2414Dz. U z 2023r. poz.412, poz. 658, poz. 803)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań  zleconych   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań zleconych  oraz 
własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3631



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 5 286 638,53 65 684,00 5 352 322,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 65 684,00 65 684,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

0,00 65 684,00 65 684,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 834 281,63 2 042,00 836 323,63

85395 Pozostała działalność 834 281,63 2 042,00 836 323,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

138 641,63 2 042,00 140 683,63

65 464 224,81 67 726,00 65 531 950,81Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/80/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3631



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 21 156 139,56 16 556 134,56 15 095 415,00 11 521 138,00 3 574 277,00 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 600 005,00 4 600 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 684,00 65 684,00 65 684,00 0,00 65 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 221 823,56 16 621 818,56 15 161 099,00 11 521 138,00 3 639 961,00 105 000,00 427 291,00 928 428,56 0,00 0,00 4 600 005,00 4 600 005,00 1 998 534,59 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 684,00 65 684,00 65 684,00 0,00 65 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 684,00 65 684,00 65 684,00 0,00 65 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 810 127,38 2 810 127,38 555 707,38 298 500,00 257 207,38 52 800,00 2 201 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 042,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 812 169,38 2 812 169,38 555 707,38 298 500,00 257 207,38 52 800,00 2 203 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 474 042,78 2 474 042,78 272 422,78 253 600,00 18 822,78 0,00 2 201 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 042,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 084,78 2 476 084,78 272 422,78 253 600,00 18 822,78 0,00 2 203 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 158 806,00 1 124 612,00 99 612,00 5 000,00 94 612,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 194,00 34 194,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (3 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 806,00 1 124 612,00 99 612,00 2 000,00 97 612,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 194,00 34 194,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 5 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) (3 000,00) (7 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 2 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 422 524,84 38 877 975,84 31 356 466,28 18 178 868,21 13 177 598,07 1 516 320,00 4 126 761,00 928 428,56 0,00 950 000,00 33 544 549,00 33 544 549,00 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -3 000,00 -7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 726,00 77 726,00 75 684,00 0,00 75 684,00 0,00 2 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 490 250,84 38 945 701,84 31 422 150,28 18 175 868,21 13 246 282,07 1 516 320,00 4 128 803,00 928 428,56 0,00 950 000,00 33 544 549,00 33 544 549,00 5 502 834,59 0,00 0,00

Wydatki razem:

92195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia

855

921

85502

Rodzina

Dział

801

Rozdział
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

80153

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

3

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/80/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 17 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3631


	ZARZĄDZENIE NR VIII/80/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-29T12:33:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




